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XXVIII Niedziela zwykła (13.10.2019)

 

Zapraszamy na modlitwę różańcową: dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o godz. 18.00.
Dzisiaj w godzinach 10.00 – 15.00, przeprowadzona zostanie akcja zbiórki krwi w naszej parafii. Ambulans będzie podstawiony przed
kościołem. Aby oddać krew trzeba posiadać przy sobie dowód osobisty. Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w tej bardzo pożytecznej
akcji. Krwiodawców zapraszamy na poczęstunek do „Betanii” Zapraszamy rodziców i młodzież klas VIII i I liceum czteroletniego, którzy
mają rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania na spotkanie informacyjne dziś o godzinie 20.00 w Betanii w Sali
koncertowej. W naszej parafii rusza kurs Alpha. Będą dwie edycje do wyboru: – poniedziałkowa, prowadzona przez wspólnotę
Chefsiba, która rozpocznie się 14 października – oraz czwartkowa, prowadzona przez wspólnotę Nikodem, od 17 października. Kurs
Alpha to inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania
osobistej więzi z Bogiem. Każde spotkanie rozpoczyna się wspólnym posiłkiem, po którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i
dyskusja w małych grupach. Udział w Kursie Alpha jest bezpłatny.
Więcej informacji i zapisy na edycję poniedziałkową na stronie: pl; a na edycję czwartkową: wspolnotanikodem.org. Spotkania
rozpoczynają się o godzinie 19.00. Zapraszamy Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na pokaz polskiego filmu pt. „Legiony”. To
imponujący rozmachem film o pokoleniu, które wywalczyło Polsce niepodległość. Film bez bloku reklamowego będzie wyświetlony w
Multikinie Ursynów we   wtorek   15 października   o godzinie 19.30. Wejściówki na zamknięty seans w cenie 15 zł  do nabycia w
zakrystii. Odnowa w Duchu Świętym MIRIAM zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 15 października od
godziny 18.30 do 21.00 do Niebieskiej Kaplicy Po wakacyjnej przerwie wznowione zostały wykłady księdza Proboszcza. W środę
zapraszamy na wykład z Biblistyki i Teologii biblijnej. Wykłady z Historii Kościoła rozpoczną się we czwartek 17 października.
Spotkania odbywają się w Sali Świętego Franciszka w Betanii o godz. 18. W środę 23 października zostanie odprawiona w naszej
parafii Msza Święta z modlitwami o uzdrowienie. Gościem spotkania będzie p. Marcin Zieliński. Serdecznie zapraszamy. Schola
posługująca podczas niedzielnej Mszę Św. o 19. zaprasza wszystkich chętnych na swoje próby, które odbywają się w środy się o 20 w
sali św. Anny w domu parafialnym Betania. Znajomość nut ani doświadczenie muzyczne nie są wymagane W czwartek 17. 10
zapraszamy na autokarową pielgrzymkę mam z dziećmi do Loretto pod hasłem „Pielgrzymując przez macierzyństwo z Maryją”.
Szczegóły w gablotach. W piątek 18. 10 obchodzimy święto świętego Łukasza Ewangelisty. Tradycyjna pielgrzymka kobiet do
Częstochowy odbędzie się w sobotę 19 października. Wyjazd o godzinie 6:30 sprzed kościoła. W sobotę 19. 10 przypada 50-lecie
kursu lektorskiego, w związku z tym wydarzeniem trzech naszych ministrantów zostanie ustanowionych lektorami, którzy będą
posługiwać w naszej parafii. Otoczmy ich modlitwą. W następną niedzielę (20.10) oraz 27.10, jak również 1. i 2. listopada, zbieramy na
wypominki za naszych zmarłych. Ofiary można składać z zakrystii, przy wyjściu z kościoła i kancelarii. Pamiętajmy, że Msza Święta i
modlitwa są dowodami naszej wiary w zmartwychwstanie i życie wieczne. Bóg zapłać za ofiary złożone przy tej okazji.
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